Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им. А. Невского

ПРИКАЗ

от 03.09.2024

№ 669

По студентам

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. В соответствии с правилами приема в ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А. Невского по реализации программ среднего профессионального образования (программ подготовки специалистов среднего звена и программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих) на 2024-2025 учебный год:
- 1.1. Зачислить с 04.09.2024 года на очное отделение в ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А. Невского для обучения в рамках контрольных цифр приема, по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования в качестве студентов следующих абитуриентов:

По специальности 38.02.08 Торговое дело

- 1. Ковалева Вячеслава Евгеньевича
- 1.2. Зачислить с 04.09.2024 года на очное отделение в ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А. Невского для обучения в рамках контрольных цифр приема по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования в качестве студентов следующих абитуриентов:

По профессии 23.01.07 Машинист крана (крановщик)

- 1. Джобирова Мирзомахмуда Хушедовича
- 2. Шаповалова Данила Сергеевича

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 7 от 03.09.2024

Директор колледжа

Е.В. Белова